ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 октября 2019 г.

	№
	85/512-4

	пгт. Пено

Об изменении в составе Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Пеновского района по контролю за агитацией, информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 27 мая 2016 № 2/9-4 «О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов»
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Пеновского района по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации  при проведении выборов различного уровня на территории Пеновского района Тверской области и в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), Положением о Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утверждённым постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 27 мая 2016  № 2/9-4, в связи с освобождением от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса  Федорца Э.П. (постановление избирательной комиссии Тверской области от 05.07.2019 № 153/2046-6),  территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Вывести из состава Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов  Федорца Эдуарда Петровича.
2. Внести изменение в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 27 мая 2016 № 2/9-4 «О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», изложив его в новой редакции:

«1.  Сформировать Рабочую группу по контролю за агитацией, информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов на территории Пеновского района из числа членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района (далее – Рабочая группа) в составе:
1.  Крылова Наталья Анатольевна – председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского района, руководитель Рабочей группы;
2. Бенсон Ольга Юльевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района, заместитель руководителя Рабочей группы;
3. Бурцева Валентина Николаевна - секретарь территориальной избирательной комиссии Пеновского района, член Рабочей группы.

4. Прокофьева Людмила Петровна - член территориальной избирательной комиссии Пеновского района, член Рабочей группы».
3. Внести изменение в пункт 1 Положения о Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, изложив его в новой редакции:
1. «Настоящее Положение определяет порядок и формы деятельности Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (далее – Рабочая группа).

Рабочая группа образуется из числа членов территориальной избирательной комиссии Пеновского района.

Состав Рабочей группы утверждается территориальной избирательной комиссией Пеновского района».
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

PAGE
3